
II.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

dorast a dospelí

29.- 30.6.2019, Revúca
VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

29. júna 2019

Usporiadate ľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 96

Štartujúci: 90
dorastenci A 9
dorastenky A 8
dorastenci B 15
dorastenky B 15
juniori 6
juniorky 7
ženy A 4
ženy B 3
muži A 13
muži B 6
muži C 4

Diskvalifikovaní: 4

Nedokončili: 0

Počasie 
jasno, bezvetrie, teplota +28°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Barbora MLYNEKOVÁ
Člen: Marián KAZÁR - KB Predajná
Člen: Štefan BALOGA - BŠK Prešov

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:

Št.č. 45 - prirážka 4 min. za neodbehnuté 2xTK, pod ľa 11.3.5.a)
Št.č. 3, 8, 55 a 70 - diskvalifikácia za nesprávne nese nie zbrane, pod ľa 11.3.6.l)

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

dorast a dospelí
29.-30.6.2019, Revúca

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 29.6.2019 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 11:15

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 33 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:14:41,6 0 3 00:14:41,6 00:00:00,0 100,00 I
2 37 Melicher Bruno 040218 FAN TEAM 1 00:14:44,0 3 2 00:14:44,0 00:00:02,4 99,73 I
3 39 Fialka Peter 040826 Valaská-Osrblie 1 00:15:23,5 1 3 00:15:23,5 00:00:41,9 95,25 I
4 40 Bíž Róbert 040916 Magnezit Revúca 1 00:15:52,1 3 5 00:15:52,1 00:01:10,5 92,00 I
5 42 Pastrnák Ľubomír 041129 Predajná 1 00:16:42,3 2 4 00:16:42,3 00:02:00,7 86,31 II
6 41 Baloga Štefan ml. 040817 BŠK Prešov 1 00:16:50,4 3 4 00:16:50,4 00:02:08,8 85,39 II
7 34 Borguľa Jakub 040821 FAN TEAM 1 00:17:01,5 3 3 00:17:01,5 00:02:19,9 84,13 II
8 35 Lach František 040914 Brezno 1 00:18:06,6 4 4 00:18:06,6 00:03:25,0 76,75 III
9 36 Kuchta Tomáš 040522 Magnezit Revúca 1 00:19:45,6 4 4 00:19:45,6 00:05:04,0 65,52

Nešt. 38 Kovács Hunor 000004 Honved Zalka 1

Dorastenky 16 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 95 Nováková Tereza 002004 Ostrava 1 00:17:05,8 0 2 00:17:05,8 00:00:00,0
2 43 Makovínyová Kristína 045226 ŠK Železiarne P 1 00:18:00,0 3 1 00:18:00,0 00:00:54,2 100,00 I
3 48 Donovalová Anna 040619 FAN TEAM 1 00:18:18,8 4 1 00:18:18,8 00:01:13,0 98,26 I
4 46 Plevová Martina 040310 Ostrava 1 00:18:37,5 2 3 00:18:37,5 00:01:31,7
5 44 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1 00:19:20,5 2 3 00:19:20,5 00:02:14,7 92,55 I
6 96 Nováková Nicol 002004 Ostrava 1 00:19:37,8 1 3 00:19:37,8 00:02:32,0
7 47 Gajdošová Ivana 040815 FAN TEAM 1 00:22:27,9 3 3 00:22:27,9 00:05:22,1 75,19 III
8 45 Papajová Patrícia 040717 Valaská-Osrblie 1 00:24:41,6 5/45/4 04:00,0 00:28:41,6 00:11:35,8 40,59

Št.č. 45 - prirážka 4 min. za neodbehnuté 2xTK, pod ľa 11.3.5.a)

Dorastenci 17-19 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 2 Cesnek Damián 010209 ŠKP Žilina 1 00:17:06,0 2 3 00:17:06,0 00:00:00,0 100,00 I
2 14 Gregor Matej 020619 FAN TEAM 1 00:18:17,0 2 2 00:18:17,0 00:01:11,0 93,08 I
3 11 Korečko Tobiaš 021001 BŠK Prešov 1 00:18:32,5 3 2 00:18:32,5 00:01:26,5 91,57 I
4 6 Pleva David 011027 Ostrava 1 00:18:47,7 4 1 00:18:47,7 00:01:41,7
5 12 Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 1 00:19:14,8 0 4 00:19:14,8 00:02:08,8 87,45 II
6 16 Vránsky Matej 030814 ŠK Železiarne P 1 00:19:18,2 2 2 00:19:18,2 00:02:12,2 87,12 II
7 15 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1 00:19:24,6 3 4 00:19:24,6 00:02:18,6 86,49 II
8 7 Lešták Jakub 030423 FAN TEAM 1 00:19:26,6 1 2 00:19:26,6 00:02:20,6 86,30 II
9 1 Floch Radovan 020702 ŠK Železiarne P 1 00:19:48,1 2 1 00:19:48,1 00:02:42,1 84,20 II

10 9 Koštial Adam 020612 ŠK Železiarne P 1 00:19:56,5 3 2 00:19:56,5 00:02:50,5 83,38 II
11 13 Baroňák Pavol 020506 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:20:36,0 5 4 00:20:36,0 00:03:30,0 79,53 III
12 5 Kováčik Jakub 020416 Čierny Balog 1 00:21:26,4 2 3 00:21:26,4 00:04:20,4 74,62 III
13 17 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:22:08,4 3 3 00:22:08,4 00:05:02,4 70,53 III

Disk. 3 Aneštík Samuel 011219 Brezno 1 00:20:42,3 1 3 0,00
8 Horniak Matej 030522 Brezno 1 00:20:25,5 4 4 0,00

Nešt. 4 Badáň Matej 030430 ŠK Meteor DK 1
10 Machaj Samuel 030317 ŠK Meteor DK 1

Št.č. 3 a 8 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbra ne, pod ľa 11.3.6.l)

Dorastenky 17-19 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 32 Kapustová Ema 026214 ŠK Železiarne P 1 00:14:55,5 1 1 00:14:55,5 00:00:00,0 100,00 I
2 31 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:15:38,6 1 2 00:15:38,6 00:00:43,1 95,19 I
3 23 Horniaková Barbora 015927 Brezno 1 00:16:11,1 3 2 00:16:11,1 00:01:15,6 91,56 I
4 27 Sivčáková Tatiana 015704 Valaská-Osrblie 1 00:16:38,6 2 0 00:16:38,6 00:01:43,1 88,49 II
5 30 Pacerová Sára 036207 ŠK Železiarne P 1 00:16:39,9 1 4 00:16:39,9 00:01:44,4 88,34 II
6 28 Skačanová Barbara 035726 Brezno 1 00:17:08,2 1 2 00:17:08,2 00:02:12,7 85,18 II
7 21 Meszárosová Lea 035807 FAN TEAM 1 00:17:11,2 3 3 00:17:11,2 00:02:15,7 84,85 II
8 18 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:18:00,0 1 4 00:18:00,0 00:03:04,5 79,40 III
9 29 Belková Janka 015206 Čierny Balog 1 00:19:17,6 1 3 00:19:17,6 00:04:22,1 70,73 III

10 26 Godžáková Terézia 031001 FAN TEAM 1 00:19:48,4 4 3 00:19:48,4 00:04:52,9 67,29
11 24 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 1 00:19:49,6 5 2 00:19:49,6 00:04:54,1 67,16
12 25 Repková Petra 010624 KBT SPIŠ 1 00:20:29,9 2 3 00:20:29,9 00:05:34,4 62,66
13 19 Sitárčiková Amália 025712 Čierny Balog 1 00:20:41,2 3 3 00:20:41,2 00:05:45,7 61,40
14 20 Čanecká Katarína 035825 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:22:01,4 3 2 00:22:01,4 00:07:05,9 52,44
15 22 Mikulová Miroslava 025925 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:22:48,8 4 3 00:22:48,8 00:07:53,3 47,15

Timing by SAJMON ○●○○○ 29 6 2019; 13:56



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Juniori 20-22 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 68 Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P 1 00:16:50,0 2 1 00:16:50,0 00:00:00,0 100,00 I
2 64 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:19:03,6 2 2 00:19:03,6 00:02:13,6 86,77 II
3 65 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 00:20:13,6 1 5 00:20:13,6 00:03:23,6 79,84 III
4 67 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 00:20:32,2 4 4 00:20:32,2 00:03:42,2 78,00 III
5 69 Humeník Radovan 990405 Magnezit Revúca 1 00:22:03,9 3 3 00:22:03,9 00:05:13,9 68,92

Disk. 70 Golian Peter 000607 Brezno 1 00:18:21,1 0 0 0,00
Nešt. 66 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1

Št.č. 70 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

Juniorky 20-22 r. D ĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 74 Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne P 1 00:14:42,2 1 2 00:14:42,2 00:00:00,0 100,00 I
2 71 Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne P 1 00:15:07,9 3 2 00:15:07,9 00:00:25,7 97,09 I
3 72 Machyniaková Júlia 005610 ŠK Dukla BB 1 00:16:04,3 3 3 00:16:04,3 00:01:22,1 90,69 I
4 75 Wagnerová Martina 006112 Valaská-Osrblie 1 00:18:03,8 3 2 00:18:03,8 00:03:21,6 77,15 III
5 76 Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 1 00:18:36,7 3 0 00:18:36,7 00:03:54,5 73,42 III
6 73 Longauerová Zuzana 005319 Predajná 1 00:19:22,8 2 4 00:19:22,8 00:04:40,6 68,19
7 77 Repková Lucia 981021 KBT SPIŠ 1 00:21:57,0 3 3 00:21:57,0 00:07:14,8 50,71

Ženy  23-39 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 80 Machyniaková Veronika 975914 ŠK Dukla BB 1 00:14:57,0 1 1 00:14:57,0 00:00:00,0 100,00 I
2 78 Smerčiaková Aneta 970306 ŠK Dukla BB 1 00:14:59,3 0 2 00:14:59,3 00:00:02,3 99,74 I
3 79 Balogová Alexandra 976005 BŠK Prešov 1 00:18:18,4 4 2 00:18:18,4 00:03:21,4 77,55 III
4 81 Košinárová Anna 835506 Magnezit Revúca 1 00:18:42,6 2 0 00:18:42,6 00:03:45,6 74,85 III

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 63 Kaliská Katarína 746102 Harmanec 1 00:15:25,1 2 4 00:15:25,1 00:00:00,0 100,00 I
2 61 Tripšanská Marína 750226 KBT SPIŠ 1 00:16:36,5 2 4 00:16:36,5 00:01:11,4 92,28 I
3 62 Kováčiková Terézie 720519 Čierny Balog 1 00:17:23,1 3 4 00:17:23,1 00:01:58,0 87,24 II

Nešt. 60 Bartalská-Níňajová Dana 695414 Predajná 1

Muži  23-39 r. Dĺžka trate: 4 km Streľba: LS
1 92 Šima Michal 920428 ŠK Dukla BB 1 00:15:58,3 1 1 00:15:58,3 00:00:00,0 100,00 I
2 93 Hasilla Tomáš 900823 ŠK Dukla BB 1 00:16:17,0 1 3 00:16:17,0 00:00:18,7 98,05 I
3 85 Otčenáš Martin 870825 ŠK Dukla BB 1 00:16:30,7 1 3 00:16:30,7 00:00:32,4 96,62 I
4 88 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:17:09,1 2 1 00:17:09,1 00:01:10,8 92,61 I
5 94 Baloga Matej 970808 FoxTeam PO 1 00:17:15,0 2 4 00:17:15,0 00:01:16,7 92,00 I
6 84 Bartko Šimon 960711 ŠK Dukla BB 1 00:17:26,0 2 3 00:17:26,0 00:01:27,7 90,85 I
7 83 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:17:30,9 4 1 00:17:30,9 00:01:32,6 90,34 I
8 90 Olejár Lukáš 870309 TU Zvolen 1 00:17:56,3 1 0 00:17:56,3 00:01:58,0 87,69 II
9 91 Kramla Filip 950628 Valaská-Osrblie 1 00:20:06,5 5 3 00:20:06,5 00:04:08,2 74,10 III

10 87 Majerčík Ján 930912 Magnezit Revúca 1 00:21:08,0 2 2 00:21:08,0 00:05:09,7 67,68
11 82 Košinár Peter 840910 Magnezit Revúca 1 00:21:41,4 3 3 00:21:41,4 00:05:43,1 64,20
12 86 Reznicsek Balazs 001987 Honvéd Kossuth 1 00:22:23,0 4 4 00:22:23,0 00:06:24,7
13 89 Siman Martin 900610 Brezno 1 00:22:59,7 3 5 00:22:59,7 00:07:01,4 56,03

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LS
1 52 Cienik Radovan 780719 ŠKP Martin 1 00:13:27,3 1 1 00:13:27,3 00:00:00,0 100,00 I
2 54 Palguta Ľuboslav 780804 TU Zvolen 1 00:14:27,3 2 2 00:14:27,3 00:01:00,0 92,57 I
3 51 Imrich Slavomír 720114 KBT SPIŠ 1 00:15:24,8 3 1 00:15:24,8 00:01:57,5 85,45 II
4 53 Trizna Viliam 710525 Predajná 1 00:16:44,6 2 3 00:16:44,6 00:03:17,3 75,56 III
5 49 Matovič Miroslav 741123 Valaská-Osrblie 1 00:17:55,0 1 3 00:17:55,0 00:04:27,7 66,84
6 50 Ranto Martin 730817 Valaská-Osrblie 1 00:19:08,5 5 2 00:19:08,5 00:05:41,2 57,74

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 2 km Streľba: LS
1 56 Kostelník Eduard 690121 KBT SPIŠ 1 00:10:57,8 0 3 00:10:57,8 00:00:00,0 100,00 I
2 57 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:12:45,4 3 3 00:12:45,4 00:01:47,6 83,64 II
3 59 Cagáň Rastislav 621129 Lúčnica 1 00:13:22,2 5 1 00:13:22,2 00:02:24,4 78,05 III

Disk. 55 Horniak Pavol 690329 Predajná 1 00:11:10,7 3 3 0,00
Nešt. 58 Baloga Štefan 721021 BŠK Prešov 1

Št.č. 55 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

Timing by SAJMON ○●○○○ 29 6 2019; 13:56



II.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

žiaci

29.- 30.6.2019, Revúca
VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

29. júna 2019

Usporiadate ľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 108

Štartujúci: 102

žiaci A 7
žiaci B 18
žiaci C 24
žiačky A 12
žiačky B 21
žiačky C 20

Diskvalifikovaní: 4

Nedokončili: 1

Počasie 
jasno,slabý vietor, teplota +29°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Barbora MLYNEKOVÁ
Člen: Marián KAZÁR - KB Predajná
Člen: Štefan BALOGA - BŠK Prešov

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:
Št.č. 83 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)
Št.č. 69 - diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)
Št.č. 18 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)
Št.č. 103 - diskvalifikácia za použitie druhého zásobní ka, pod ľa 11.3.6.s)
Št.č. 98 - diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)
Št.č. 53 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

žiaci
29.-30.6.2019, Revúca

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 29.6.2019 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 15:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Stre ľba: L
1 108 Janoštiak Ján 090228 Čierny Balog 1 00:05:00,8 0 00:05:00,8 00:00:00,0 100,00 I
2 5 Kováč Ján 090409 Predajná 1 00:05:13,3 3 00:05:13,3 00:00:12,5 95,84 I
3 4 Štrba Maxim 091014 Biathlon Mánia 1 00:05:19,6 2 00:05:19,6 00:00:18,8 93,75 I
4 6 Pančík Martin 090630 Čierny Balog 1 00:05:21,0 2 00:05:21,0 00:00:20,2 93,28 I
5 2 Ponya Márton 002009 Vasas 1 00:05:39,7 1 00:05:39,7 00:00:38,9
6 3 Pančík Maroš 090630 Čierny Balog 1 00:06:02,1 4 00:06:02,1 00:01:01,3 79,62 III
7 1 Jakab Gregor 000105 Valaská-Osrblie 1 00:06:10,7 2 00:06:10,7 00:01:09,9 76,76 III

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Stre ľba: LL
1 68 Gajdošovci Oliver 081210 Biathlon Mania 1 00:08:02,0 1 0 00:08:02,0 00:00:00,0 100,00 I
2 80 Adamov Ján 080326 Predajná 1 00:08:23,5 0 1 00:08:23,5 00:00:21,5 95,54 I
3 70 Holló Martin 070000 Vasas 1 00:08:44,1 1 5 00:08:44,1 00:00:42,1
4 75 Oravec Marek 070801 Biathlon Mania 1 00:08:47,6 2 1 00:08:47,6 00:00:45,6 90,54 I
5 84 Besze Dániel 002008 Honved Zalka 1 00:08:57,6 3 1 00:08:57,6 00:00:55,6
6 81 Schon Adam 080621 Čierny Balog 1 00:09:11,5 2 2 00:09:11,5 00:01:09,5 85,58 II
7 78 Sklenárik Markus 070302 Magnezit Revúca 1 00:09:22,7 4 1 00:09:22,7 00:01:20,7 83,26 II
8 74 Pacera Radoslav 080827 Valaská-Osrblie 1 00:09:45,0 0 1 00:09:45,0 00:01:43,0 78,63 III
9 77 Kostelník Kristián 080204 KBT SPIŠ 1 00:10:08,4 2 1 00:10:08,4 00:02:06,4 73,78 III

10 73 Siget Martin 080819 Biathlon Mania 1 00:10:17,6 2 2 00:10:17,6 00:02:15,6 71,87 III
11 71 Biž Michal 080505 Magnezit Revúca 1 00:10:34,2 1 3 00:10:34,2 00:02:32,2 68,42
12 82 Strnád Marek 080721 Biathlon Mania 1 00:11:00,4 2 4 00:11:00,4 00:02:58,4 62,99
13 85 Štulrajter Matej 080406 Čierny Balog 1 00:11:01,1 1 1 00:11:01,1 00:02:59,1 62,84
14 67 Pančík Ján 071203 Čierny Balog 1 00:11:06,9 1 2 00:11:06,9 00:03:04,9 61,64
15 72 Dobias Nikolaj František 080902 Predajná 1 00:11:12,4 4 2 00:11:12,4 00:03:10,4 60,50
16 76 Szölös Kristóf 002008 Honved Zalka 1 00:12:44,9 4 4 00:12:44,9 00:04:42,9

Disk. 69 Levčák Ján 070407 Magnezit Revúca 1 00:10:01,4 0 3 0,00
83 Štefanka Samuel 070627 Vyhne 1 00:09:07,3 1 1 0,00

Nešt. 79 Hrebenár Šimon 071017 KBT SPIŠ 1

Št.č. 83 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)
Št.č. 69 - diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Stre ľba: LS
1 20 Kostelník Richard 051102 KBT SPIŠ 1 00:08:29,2 0 0 00:08:29,2 00:00:00,0 100,00 I
2 25 Mejtský Maxim 050909 ŠKP Martin 1 00:09:15,1 0 1 00:09:15,1 00:00:45,9 90,99 I
3 32 Maťko Martin 050706 ŠKP Martin 1 00:09:47,6 1 1 00:09:47,6 00:01:18,4 84,60 II
4 22 Durčák Andrej 050406 Vyhne 1 00:10:18,5 1 2 00:10:18,5 00:01:49,3 78,53 III
5 23 Štefanka Michal 050318 Vyhne 1 00:10:20,8 1 1 00:10:20,8 00:01:51,6 78,08 III
6 37 Cienik Martin 050603 ŠKP Martin 1 00:10:31,5 0 1 00:10:31,5 00:02:02,3 75,98 III
7 19 Ottinger Adrián 061113 Magnezit Revúca 1 00:10:49,4 0 3 00:10:49,4 00:02:20,2 72,47 III
8 30 Glezgo Juraj 060420 Vyhne 1 00:11:02,5 0 3 00:11:02,5 00:02:33,3 69,89
9 39 Zlevský Martin 060803 Valaská-Osrblie 1 00:11:16,0 3 3 00:11:16,0 00:02:46,8 67,24

10 31 Kováčik Tobiáš 060214 Čierny Balog 1 00:11:32,0 1 3 00:11:32,0 00:03:02,8 64,10
11 40 Szölös Daniel 002005 Honved Zalka 1 00:11:42,3 2 4 00:11:42,3 00:03:13,1
12 26 Adamov Michal 060308 Predajná 1 00:11:55,4 3 3 00:11:55,4 00:03:26,2 59,51
13 44 Handzó Tamás 002005 Panorama 1 00:12:18,2 2 3 00:12:18,2 00:03:49,0
14 35 Svrčina Samuel 050823 Fan Klub Bia 1 00:12:25,6 3 4 00:12:25,6 00:03:56,4 53,57
15 28 Melich Lucas 000006 Predajná 1 00:12:28,4 4 2 00:12:28,4 00:03:59,2 53,02
16 43 Mihalec Juraj 061027 ŠKP Žilina 1 00:12:34,0 0 4 00:12:34,0 00:04:04,8 51,92
17 36 Gubza Norbert 060417 Brezno 1 00:12:42,7 1 4 00:12:42,7 00:04:13,5 50,22
18 24 Cigler Martin 050922 Fan Klub Bia 1 00:12:44,0 2 1 00:12:44,0 00:04:14,8 49,96
19 41 Podrážka Dávid 051119 Valaská-Osrblie 1 00:12:56,4 1 2 00:12:56,4 00:04:27,2 47,53
20 38 Medveď Šimon 050409 Brezno 1 00:12:58,9 2 3 00:12:58,9 00:04:29,7 47,03
21 21 Majchrák Adam 060506 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:13:41,2 3 3 00:13:41,2 00:05:12,0 38,73
22 18 Mihalíčka Maroš 061213 Fan Klub Bia 1 00:14:44,5 3 5/4 01:00,0 00:15:44,5 00:07:15,3 14,51
23 42 Urban Sebastián 060601 KBT SPIŠ 1 00:20:40,0 3 4 00:20:40,0 00:12:10,8

Vzdal 29 Kis Benedek Márk 000006 Honved Zalka 1 3 5
Nešt. 27 Babinský Dávid 050801 ŠK Meteor DK 1

33 Godžák Štefan 050512 Fan Klub Bia 1
34 Fedor Ján 051125 ŠK Meteor DK 1

Št.č. 18 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)

Timing by SAJMON ○●○○○ 29 6 2019; 16:48



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1 km Stre ľba: L
1 16 Besze Regina 002009 Honved Zalka 1 00:05:16,2 0 00:05:16,2 00:00:00,0
2 11 Švantnerová Jelka 090401 Biathlon Mania 1 00:05:44,0 2 00:05:44,0 00:00:27,8 100,00 I
3 7 Beraxová Lujza 090211 Predajná 1 00:05:51,2 0 00:05:51,2 00:00:35,0 97,91 I
4 17 Mesíková Kristína 090407 Biathlon Mania 1 00:05:56,0 2 00:05:56,0 00:00:39,8 96,51 I
5 14 Póčová Ela 090203 Čierny Balog 1 00:06:08,1 1 00:06:08,1 00:00:51,9 92,99 I
6 12 Cieniková Radoslava 090405 ŠKP Martin 1 00:06:11,5 0 00:06:11,5 00:00:55,3 92,01 I
7 13 Kováčová Mia 101221 Predajná 1 00:06:14,3 2 00:06:14,3 00:00:58,1 91,19 I
8 9 Kofrit Sofia 100924 ŠKP Martin 1 00:06:25,1 2 00:06:25,1 00:01:08,9 88,05 II
9 92 Bozóki Tamara 080000 Vasas 1 00:06:50,5 3 00:06:50,5 00:01:34,3

10 10 Černáková Alexandra 091004 Biathlon Mania 1 00:06:58,3 3 00:06:58,3 00:01:42,1 78,40 III
11 8 Pastvová Emma 090704 KBT SPIŠ 1 00:08:06,8 4 00:08:06,8 00:02:50,6 58,49
12 15 Obšivanová Ema 100209 KBT SPIŠ 1 00:08:56,5 5 00:08:56,5 00:03:40,3 44,04

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 1,5 km Stre ľba: LL
1 95 Plevová Lucie 070415 Ostrava 1 00:08:36,6 1 0 00:08:36,6 00:00:00,0
2 86 Chládeková Cheryl 070519 Valaská-Osrblie 1 00:08:55,0 1 0 00:08:55,0 00:00:18,4 100,00 I
3 88 Beraxová Ema 080326 Predajná 1 00:09:01,8 1 2 00:09:01,8 00:00:25,2 98,73 I
4 89 Uhliarová Xénia 080712 ŠKP B.Bystrica 1 00:09:17,9 0 3 00:09:17,9 00:00:41,3 95,72 I
5 101 Patrášová Dominika 070818 Fan Klub Bia 1 00:09:25,4 2 2 00:09:25,4 00:00:48,8 94,32 I
6 107 Repáková Lenka 070704 Magnezit Revúca 1 00:09:26,1 2 0 00:09:26,1 00:00:49,5 94,19 I
7 105 Sedliaková Sára 080612 Fan Klub Bia 1 00:09:37,0 1 0 00:09:37,0 00:01:00,4 92,15 I
8 104 Matovičová Nina 070404 Valaská-Osrblie 1 00:09:43,3 0 0 00:09:43,3 00:01:06,7 90,97 I
9 93 Melicherová Sára 071023 Fan Klub Bia 1 00:10:03,9 1 3 00:10:03,9 00:01:27,3 87,12 II

10 97 Balogová Bibiána 070625 BŠK Prešov 1 00:10:04,3 0 4 00:10:04,3 00:01:27,7 87,05 II
11 91 Straková Michaela 070804 ŠKP B.Bystrica 1 00:10:05,8 3 3 00:10:05,8 00:01:29,2 86,77 II
12 106 Kučeráková Eliška 080428 Predajná 1 00:10:07,5 0 3 00:10:07,5 00:01:30,9 86,45 II
13 99 Oterová Nikola 070419 Fan Klub Bia 1 00:10:33,5 4 3 00:10:33,5 00:01:56,9 81,59 II
14 100 Kováčiková Bianka 081005 Čierny Balog 1 00:11:14,9 4 1 00:11:14,9 00:02:38,3 73,85 III
15 90 Medveďová Soňa 081107 Brezno 1 00:11:52,2 1 4 00:11:52,2 00:03:15,6 66,88
16 87 Matzenauerová Nina 080226 Brezno 1 00:12:19,7 5 3 00:12:19,7 00:03:43,1 61,74
17 94 Skladaná Vladimíra 070613 Brezno 1 00:12:29,7 2 1 00:12:29,7 00:03:53,1 59,87
18 102 Štulrajterová Frederika 080113 Čierny Balog 1 00:13:03,3 4 3 00:13:03,3 00:04:26,7 53,59
19 96 Botošová Zina 080824 Brezno 1 00:13:45,4 4 4 00:13:45,4 00:05:08,8 45,72

Disk. 98 Gallová Júlia 080321 KBT SPIŠ 1 00:16:41,3 5 5 0,00
103 Vihonská Michaela 002007 BŠK Prešov 1 00:18:20,8 5 4 0,00

Št.č. 103 - diskvalifikácia za použitie druhého zásobní ka, pod ľa 11.3.6.s)
Št.č. 98 - diskvalifikácia za porušenie bezpe čnostných predpisov, pod ľa 11.3.6.t)

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2 km Stre ľba: LS
1 58 Demianová Ella 060708 Valaská-Osrblie 1 00:10:50,6 0 3 00:10:50,6 00:00:00,0 100,00 I
2 64 Vavreková Nina Natália 051015 Valaská-Osrblie 1 00:10:53,2 0 1 00:10:53,2 00:00:02,6 99,60 I
3 45 Molentová Tamara 051116 Magnezit Revúca 1 00:10:55,6 0 2 00:10:55,6 00:00:05,0 99,23 I
4 55 Šteczová Veronika 061120 Magnezit Revúca 1 00:11:06,9 0 1 00:11:06,9 00:00:16,3 97,49 I
5 48 Oravcová Nina 056113 Valaská-Osrblie 1 00:11:24,2 1 2 00:11:24,2 00:00:33,6 94,84 I
6 50 Mišunová Lea 066130 Valaská-Osrblie 1 00:11:28,7 0 4 00:11:28,7 00:00:38,1 94,14 I
7 47 Zvarová Ema 050702 Fan Klub Bia 1 00:11:40,2 3 3 00:11:40,2 00:00:49,6 92,38 I
8 54 Vozárová Klára 065413 Čierny Balog 1 00:11:42,5 1 2 00:11:42,5 00:00:51,9 92,02 I
9 46 Bozóki Laura 060000 Vasas 1 00:12:03,2 2 2 00:12:03,2 00:01:12,6

10 51 Kánová Diana 050525 ŠKP B.Bystrica 1 00:12:15,7 0 1 00:12:15,7 00:01:25,1 86,92 II
11 61 Lepeňová Klára 051214 Vyhne 1 00:12:42,1 0 4 00:12:42,1 00:01:51,5 82,86 II
12 60 Hegedus Flóra 002006 Nordsport2011 1 00:13:11,6 2 5 00:13:11,6 00:02:21,0
13 66 Mituchová Ľubica 055910 Fan Klub Bia 1 00:13:17,7 1 3 00:13:17,7 00:02:27,1 77,39 III
14 62 Rusková Vanesa 050114 ŠKP B.Bystrica 1 00:13:18,9 4 2 00:13:18,9 00:02:28,3 77,21 III
15 52 Štempelová Alexandra 060511 Magnezit Revúca 1 00:13:20,5 4 3 00:13:20,5 00:02:29,9 76,96 III
16 56 Gerbová Ema 061024 BŠK Prešov 1 00:13:34,5 3 4 00:13:34,5 00:02:43,9 74,81 III
17 57 Lajčáková Amália 051024 Magnezit Revúca 1 00:14:05,9 4 3 00:14:05,9 00:03:15,3 69,98
18 53 Škavradová Nina 060602 ŠKP B.Bystrica 1 00:13:20,8 3 4/3 01:00,0 00:14:20,8 00:03:30,2 67,69
19 59 Vorková Lucia 061228 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:16:44,1 4 5 00:16:44,1 00:05:53,5 45,67
20 63 Medvecká Viktória 060930 Predajná 1 00:18:04,2 3 4 00:18:04,2 00:07:13,6 33,35

Nešt. 49 Lehotská Nina 050518 ŠK Meteor DK 1
65 Salajová Daniela 060721 Fan Klub Bia 1

Št.č. 53 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, pod ľa 11.3.4.c)

Timing by SAJMON ○●○○○ 29 6 2019; 16:48



II.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

dorast a dospelí

29.- 30.6.2019, Revúca
VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  VYTRVALOSTNÉ PRETEKY

30. júna 2019

Usporiadate ľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 84

Štartujúci: 76
dorastenci A 8
dorastenky A 7
dorastenci B 14
dorastenky B 13
juniori 6
juniorky 5
ženy A 4
ženy B 3
muži A 7
muži B 6
muži C 3

Diskvalifikovaní: 2

Nedokončili: 0

Počasie 
jasno, bezvetrie, teplota +29°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Barbora MLYNEKOVÁ
Člen: Marián KAZÁR - KB Predajná
Člen: Štefan BALOGA - BŠK Prešov

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:

Št.č. 39 a 83 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zb rane, pod ľa 11.3.6.l)
Št.č. 56 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nešportové spávanie na strelnici, pod ľa 11.3.7

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

dorast a dospelí
29.-30.6.2019, Revúca

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 30.6.2019 Preteky: Vytrvalostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16 r. Dĺžka trate: 4 km Stre ľba: LSLS
1 34 Černák Adam 040914 Valaská-Osrblie 1 00:19:58,4 1 2 0 2 00:22:28,4 00:00:00,0 100,00 I
2 35 Melicher Bruno 040218 FAN TEAM 1 00:18:55,3 2 3 3 1 00:23:25,3 00:00:56,9 95,78 I
3 38 Fialka Peter 040826 Valaská-Osrblie 1 00:20:54,0 2 2 2 2 00:24:54,0 00:02:25,6 89,20 II
4 36 Baloga Štefan ml. 040817 BŠK Prešov 1 00:21:45,7 2 4 3 2 00:27:15,7 00:04:47,3 78,69 III
5 30 Pastrnák Ľubomír 041129 Predajná 1 00:20:15,7 2 5 3 5 00:27:45,7 00:05:17,3 76,47 III
6 32 Lach František 040914 Brezno 1 00:22:22,7 3 4 2 4 00:28:52,7 00:06:24,3 71,50 III
7 37 Kuchta Tomáš 040522 Magnezit Revúca 1 00:24:23,2 5 1 3 2 00:29:53,2 00:07:24,8 67,01

Disk. 39 Bíž Róbert 040916 Magnezit Revúca 1 00:20:34,9 4 2 2 4 0,00
Nešt. 31 Liptai Dávid 040806 Valaská-Osrblie 1

33 Kovács Hunor 000004 Honved Zalka 1

Št.č. 39 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

Dorastenky 16 r. Dĺžka trate: 4 km Stre ľba: LSLS
1 45 Plevová Martina 040310 Ostrava 1 00:23:22,0 2 1 1 0 00:25:22,0 00:00:00,0
2 43 Donovalová Anna 040619 FAN TEAM 1 00:23:31,9 1 2 1 2 00:26:31,9 00:01:09,9 100,00 I
3 40 Nováková Tereza 002004 Ostrava 1 00:23:42,9 2 4 2 4 00:29:42,9 00:04:20,9
4 44 Kováčiková Barbora 046014 Čierny Balog 1 00:24:29,2 2 3 3 3 00:29:59,2 00:04:37,2 86,98 II
5 46 Nováková Nicol 002004 Ostrava 1 00:26:52,7 1 2 2 4 00:31:22,7 00:06:00,7
6 47 Gajdošová Ivana 040815 FAN TEAM 1 00:28:19,9 3 4 3 1 00:33:49,9 00:08:27,9 72,49 III
7 42 Papajová Patrícia 040717 Valaská-Osrblie 1 00:28:53,0 2 2 5 1 00:33:53,0 00:08:31,0 72,29 III

Dorastenci 17-19 r. Dĺžka trate: 6 km Stre ľba: LSLS
1 12 Gregor Matej 020619 FAN TEAM 1 00:26:55,9 0 2 0 2 00:28:55,9 00:00:00,0 100,00 I
2 5 Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 1 00:27:43,3 1 2 0 2 00:30:13,3 00:01:17,4 95,54 I
3 13 Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 1 00:29:14,8 0 1 1 1 00:30:44,8 00:01:48,9 93,73 I
4 8 Korečko Tobiaš 021001 BŠK Prešov 1 00:27:41,0 2 3 2 3 00:32:41,0 00:03:45,1 87,03 II
5 15 Baroňák Pavol 020506 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:28:34,8 3 2 1 3 00:33:04,8 00:04:08,9 85,66 II
6 41 Koštial Adam 020612 ŠK Železiarne P 1 00:29:47,0 2 3 1 2 00:33:47,0 00:04:51,1 83,23 II
7 2 Floch Radovan 020702 ŠK Železiarne P 1 00:30:21,6 3 1 1 2 00:33:51,6 00:04:55,7 82,97 II
8 9 Aneštík Samuel 011219 Brezno 1 00:31:14,7 1 2 1 2 00:34:14,7 00:05:18,8 81,63 II
9 7 Horniak Matej 030522 Brezno 1 00:28:05,0 3 5 2 3 00:34:35,0 00:05:39,1 80,47 II

10 11 Pleva David 011027 Ostrava 1 00:28:30,4 4 2 3 4 00:35:00,4 00:06:04,5
11 6 Vránsky Matej 030814 ŠK Železiarne P 1 00:30:00,2 2 3 2 4 00:35:30,2 00:06:34,3 77,29 III
12 1 Lešták Jakub 030423 FAN TEAM 1 00:30:11,2 2 4 2 3 00:35:41,2 00:06:45,3 76,65 III
13 3 Kováčik Jakub 020416 Čierny Balog 1 00:31:27,5 2 3 3 3 00:36:57,5 00:08:01,6 72,26 III
14 4 Tomkuliak Eduard 011018 Čierny Balog 1 00:32:00,8 4 1 4 2 00:37:30,8 00:08:34,9 70,34 III

Nešt. 10 Machaj Samuel 030317 ŠK Meteor DK 1
14 Badáň Matej 030430 ŠK Meteor DK 1

Dorastenky 17-19 r. Dĺžka trate: 5 km Stre ľba: LSLS
1 19 Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 1 00:26:14,0 0 2 1 2 00:28:44,0 00:00:00,0 100,00 I
2 16 Kapustová Ema 026214 ŠK Železiarne P 1 00:25:26,4 0 2 3 2 00:28:56,4 00:00:12,4 99,28 I
3 29 Horniaková Barbora 015927 Brezno 1 00:25:50,2 2 3 1 1 00:29:20,2 00:00:36,2 97,90 I
4 27 Skačanová Barbara 035726 Brezno 1 00:28:03,4 0 2 1 1 00:30:03,4 00:01:19,4 95,39 I
5 18 Hubačová Michaela 015404 Vyhne 1 00:28:48,6 2 4 1 1 00:32:48,6 00:04:04,6 85,81 II
6 20 Godžáková Terézia 031001 FAN TEAM 1 00:29:36,4 3 2 3 0 00:33:36,4 00:04:52,4 83,04 II
7 17 Belková Janka 015206 Čierny Balog 1 00:31:47,1 3 1 1 2 00:35:17,1 00:06:33,1 77,20 III
8 25 Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 1 00:29:09,5 5 3 3 2 00:35:39,5 00:06:55,5 75,90 III
9 28 Sitárčiková Amália 025712 Čierny Balog 1 00:31:46,2 2 2 3 2 00:36:16,2 00:07:32,2 73,77 III

10 26 Repková Petra 010624 KBT SPIŠ 1 00:34:59,8 1 1 1 3 00:37:59,8 00:09:15,8 67,76
11 21 Mikulová Miroslava 025925 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:34:49,1 4 1 1 2 00:38:49,1 00:10:05,1 64,90
12 23 Čanecká Katarína 035825 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:37:06,5 3 2 4 3 00:43:06,5 00:14:22,5 49,97

Vzdal 22 Meszárosová Lea 035807 FAN TEAM 1 4 4 4
Nešt. 24 Sivčáková Tatiana 015704 Valaská-Osrblie 1

Timing by SAJMON ○●○○○ 30 6 2019; 12:28



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Juniori 20-22 r. Dĺžka trate: 7 km Stre ľba: LSLS
1 63 Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P 1 00:29:45,3 2 1 2 2 00:33:15,3 00:00:00,0 100,00 I
2 66 Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 1 00:33:18,3 1 1 2 1 00:35:48,3 00:02:33,0 92,33 I
3 60 Lepeň Matej 980621 Vyhne 1 00:33:13,9 0 4 1 1 00:36:13,9 00:02:58,6 91,05 I
4 64 Hubač Samuel 991219 Vyhne 1 00:33:56,5 1 0 2 2 00:36:26,5 00:03:11,2 90,42 I
5 65 Golian Peter 000607 Brezno 1 00:34:42,0 1 2 3 1 00:38:12,0 00:04:56,7 85,13 II
6 61 Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 1 00:34:37,6 3 1 2 2 00:38:37,6 00:05:22,3 83,85 II

Nešt. 62 Humeník Radovan 990405 Magnezit Revúca 1

Juniorky 20-22 r. D ĺžka trate: 6 km Stre ľba: LSLS
1 72 Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne P 1 00:28:52,4 1 0 2 2 00:31:22,4 00:00:00,0 100,00 I
2 70 Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne P 1 00:28:24,2 2 2 1 1 00:31:24,2 00:00:01,8 99,90 I
3 67 Machyniaková Júlia 005610 ŠK Dukla BB 1 00:29:23,5 0 3 3 0 00:32:23,5 00:01:01,1 96,75 I
4 69 Wagnerová Martina 006112 Valaská-Osrblie 1 00:34:46,9 2 1 0 2 00:37:16,9 00:05:54,5 81,17 II
5 68 Repková Lucia 981021 KBT SPIŠ 1 00:40:29,9 0 0 3 2 00:42:59,9 00:11:37,5 62,95

Nešt. 71 Longauerová Zuzana 005319 Predajná 1

Ženy  23-39 r. Dĺžka trate: 6 km Stre ľba: LSLS
1 73 Machyniaková Veronika 975914 ŠK Dukla BB 1 00:30:19,2 1 1 0 0 00:31:19,2 00:00:00,0 100,00 I
2 76 Smerčiaková Aneta 970306 ŠK Dukla BB 1 00:30:01,9 2 4 2 4 00:36:01,9 00:04:42,7 84,96 II
3 75 Balogová Alexandra 976005 BŠK Prešov 1 00:34:11,7 3 2 2 3 00:39:11,7 00:07:52,5 74,86 III
4 74 Košinárová Anna 835506 Magnezit Revúca 1 00:39:40,0 2 2 2 1 00:43:10,0 00:11:50,8 62,18

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 4 km Stre ľba: LSLS
1 57 Kaliská Katarína 746102 Harmanec 1 00:27:58,3 3 3 3 2 00:33:28,3 00:00:00,0 100,00 I
2 58 Tripšanská Marína 750226 KBT SPIŠ 1 00:28:14,6 2 4 2 5 00:34:44,6 00:01:16,3 96,20 I
3 59 Kováčiková Terézie 720519 Čierny Balog 1 00:29:20,7 3 4 3 3 00:35:50,7 00:02:22,4 92,91 I

Muži  23-39 r. Dĺžka trate: 7 km Stre ľba: LSLS
1 81 Baloga Matej 970808 FoxTeam PO 1 00:28:15,8 1 1 2 2 00:31:15,8 00:00:00,0 100,00 I
2 84 Kramla Filip 950628 Valaská-Osrblie 1 00:31:37,7 1 0 0 2 00:33:07,7 00:01:51,9 94,03 I
3 82 Grőne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:30:12,7 4 3 2 3 00:36:12,7 00:04:56,9 84,17 II
4 79 Olejár Lukáš 870309 TU Zvolen 1 00:32:44,0 2 2 2 3 00:37:14,0 00:05:58,2 80,90 II
5 78 Košinár Peter 840910 Magnezit Revúca 1 00:37:40,0 5 2 1 3 00:43:10,0 00:11:54,2 61,93
6 77 Majerčík Ján 930912 Magnezit Revúca 1 00:38:39,9 5 3 4 1 00:45:09,9 00:13:54,1 55,53

Disk. 83 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:30:40,5 1 3 2 2 0,00
Nešt. 80 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1

Št.č. 83 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 6 km Stre ľba: LSLS
1 48 Cienik Radovan 780719 ŠKP Martin 1 00:26:51,2 0 1 1 0 00:27:51,2 00:00:00,0 100,00 I
2 53 Imrich Slavomír 720114 KBT SPIŠ 1 00:30:15,3 3 1 3 0 00:33:45,3 00:05:54,1 78,81 III
3 50 Palguta Ľuboslav 780804 TU Zvolen 1 00:27:40,4 3 3 3 4 00:34:10,4 00:06:19,2 77,31 III
4 49 Trizna Viliam 710525 Predajná 1 00:33:07,4 3 3 4 2 00:39:07,4 00:11:16,2 59,54
5 51 Ranto Martin 730817 Valaská-Osrblie 1 00:35:51,0 2 3 1 3 00:40:21,0 00:12:29,8 55,13
6 52 Matovič Miroslav 741123 Valaská-Osrblie 1 00:34:21,7 3 4 2 3 00:40:21,7 00:12:30,5 55,09

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 4 km Stre ľba: LSLS
1 54 Horniak Pavol 690329 Predajná 1 00:20:22,4 2 2 1 3 00:24:22,4 00:00:00,0 100,00 I
2 55 Kostelník Eduard 690121 KBT SPIŠ 1 00:22:09,1 1 3 2 2 00:26:09,1 00:01:46,7 92,70 I
3 56 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:23:30,7 4 3 2 0 00:28:00,7 00:03:38,3 85,07 II

Št.č. 56 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nešportové spávanie na strelnici, pod ľa 11.3.7

Timing by SAJMON ○●○○○ 30 6 2019; 12:28



II.kolo VIESSMANN pohár v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

žiaci

29.- 30.6.2019, Revúca
VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  VYTRVALOSTNÉ PRETEKY

30. júna 2019

Usporiadate ľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 105

Štartujúci: 91

žiaci A 7
žiaci B 15
žiaci C 19
žiačky A 12
žiačky B 18
žiačky C 20

Diskvalifikovaní: 1

Nedokončili: 0

Počasie 
jasno,slabý vietor, teplota +29°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Barbora MLYNEKOVÁ
Člen: Marián KAZÁR - KB Predajná
Člen: Štefan BALOGA - BŠK Prešov

Rozhodnutia sú ťažnej poroty:

Št.č. 1, 9, 11 a 40 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nesprávne nesenie zbrane, pod ľa 11.3.7
Št.č. 84 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

          Podpis technického delegáta

Timing by SAJMON ○●○○○



II.kolo VIESSMANN pohára v letnom biatlone
s medzinárodnou ú časťou

žiaci
29.-30.6.2019, Revúca

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 30.6.2019 Preteky: Vytrvalostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 14:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 1,5 km Stre ľba: L
1 7 Pančík Maroš 090630 Čierny Balog 1 00:08:34,3 1 00:09:04,3 00:00:00,0 100,00 I
2 5 Pančík Martin 090630 Čierny Balog 1 00:08:03,2 3 00:09:33,2 00:00:28,9 94,69 I
3 1 Janoštiak Ján 090228 Čierny Balog 1 00:08:35,8 2 00:09:35,8 00:00:31,5 94,21 I
4 4 Kováč Ján 090409 Predajná 1 00:07:35,9 4 00:09:35,9 00:00:31,6 94,19 I
5 6 Štrba Maxim 091014 Biathlon Mania 1 00:08:14,0 4 00:10:14,0 00:01:09,7 87,19 II
6 2 Ponya Márton 002009 Vasas 1 00:08:55,8 3 00:10:25,8 00:01:21,5
7 3 Jakab Gregor 010105 Valaská-Osrblie 1 00:09:09,3 4 00:11:09,3 00:02:05,0 77,03 III

Št.č. 1 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nesprávne nesenie zbrane, pod ľa 11.3.7

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 2 km Stre ľba: LL
1 80 Adamov Ján 080326 Predajná 1 00:10:26,7 0 1 00:10:56,7 00:00:00,0 100,00 I
2 82 Gajdošovci Oliver 081210 Biathlon Mania 1 00:10:17,9 1 1 00:11:17,9 00:00:21,2 96,77 I
3 81 Levčák Ján 070407 Magnezit Revúca 1 00:11:14,9 0 1 00:11:44,9 00:00:48,2 92,66 I
4 68 Oravec Marek 070801 Biathlon Mania 1 00:10:18,8 1 2 00:11:48,8 00:00:52,1 92,07 I
5 79 Sklenárik Markus 070302 Magnezit Revúca 1 00:10:30,8 2 1 00:12:00,8 00:01:04,1 90,24 I
6 70 Besze Dániel 002008 Honved Zalka 1 00:10:25,9 2 2 00:12:25,9 00:01:29,2
7 76 Štefanka Samuel 070627 Vyhne 1 00:11:02,6 1 2 00:12:32,6 00:01:35,9 85,40 II
8 73 Schon Adam 080621 Čierny Balog 1 00:11:15,8 2 3 00:13:45,8 00:02:49,1 74,25 III
9 77 Kostelník Kristián 080204 KBT SPIŠ 1 00:11:18,5 1 5 00:14:18,5 00:03:21,8 69,27

10 78 Siget Martin 080819 Biathlon Mania 1 00:11:56,9 2 3 00:14:26,9 00:03:30,2 67,99
11 72 Biž Michal 080505 Magnezit Revúca 1 00:12:42,0 2 2 00:14:42,0 00:03:45,3 65,69
12 71 Pančík Ján 071203 Čierny Balog 1 00:13:48,9 0 3 00:15:18,9 00:04:22,2 60,07
13 67 Szölös Kristóf 002008 Honved Zalka 1 00:12:43,4 3 3 00:15:43,4 00:04:46,7
14 83 Dobias Nikolaj František 080902 Predajná 1 00:11:16,1 5 5 00:16:16,1 00:05:19,4 51,36

Disk. 84 Holló Martin 070000 Vasas 1 00:09:55,1 4 3
Nešt. 69 Smorada Jerguš 080724 KBT SPIŠ 1

74 Pacera Radoslav 080827 Valaská-Osrblie 1
75 Strnád Marek 080721 Biathlon Mania 1

Št.č. 84 - diskvalifikácia za nesprávne nesenie zbrane,  pod ľa 11.3.6.l)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 3 km Stre ľba: LS
1 42 Maťko Martin 050706 ŠKP Martin 1 00:14:07,3 0 1 00:14:37,3 00:00:00,0 100,00 I
2 22 Mejtský Maxim 050909 ŠKP Martin 1 00:13:32,7 1 3 00:15:32,7 00:00:55,4 93,69 I
3 25 Durčák Andrej 050406 Vyhne 1 00:14:22,0 1 2 00:15:52,0 00:01:14,7 91,49 I
4 29 Štefanka Michal 050318 Vyhne 1 00:15:25,7 1 1 00:16:25,7 00:01:48,4 87,64 II
5 44 Kostelník Richard 051102 KBT SPIŠ 1 00:13:57,0 3 2 00:16:27,0 00:01:49,7 87,50 II
6 43 Adamov Michal 060308 Predajná 1 00:15:03,2 1 2 00:16:33,2 00:01:55,9 86,79 II
7 19 Zlevský Martin 060803 Valaská-Osrblie 1 00:14:18,1 3 2 00:16:48,1 00:02:10,8 85,09 II
8 20 Szölös Daniel 002005 Honved Zalka 1 00:15:12,7 1 3 00:17:12,7 00:02:35,4
9 35 Ottinger Adrián 061113 Magnezit Revúca 1 00:15:25,6 2 2 00:17:25,6 00:02:48,3 80,82 II

10 21 Glezgo Juraj 060420 Vyhne 1 00:15:16,9 1 4 00:17:46,9 00:03:09,6 78,39 III
11 36 Cienik Martin 050603 ŠKP Martin 1 00:16:27,4 1 3 00:18:27,4 00:03:50,1 73,77 III
12 32 Kováčik Tobiáš 060214 Čierny Balog 1 00:16:27,1 2 3 00:18:57,1 00:04:19,8 70,39 III
13 41 Svrčina Samuel 050823 Fan Klub Bia 1 00:15:53,0 5 2 00:19:23,0 00:04:45,7 67,43
14 40 Kis Benedek Márk 000006 Honved Zalka 1 00:16:37,0 3 5 00:20:37,0 00:05:59,7
15 30 Podrážka Dávid 051119 Valaská-Osrblie 1 00:17:39,1 1 5 00:20:39,1 00:06:01,8 58,76
16 27 Majchrák Adam 060506 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:17:22,8 2 5 00:20:52,8 00:06:15,5 57,20
17 28 Gubza Norbert 060417 Brezno 1 00:17:46,2 3 4 00:21:16,2 00:06:38,9 54,53
18 26 Medveď Šimon 050409 Brezno 1 00:17:29,8 4 4 00:21:29,8 00:06:52,5 52,98
19 34 Melich Lucas 000006 Predajná 1 00:17:45,8 4 4 00:21:45,8 00:07:08,5 51,16

Nešt. 23 Godžák Štefan 050512 Fan Klub Bia 1
24 Fedor Ján 051125 ŠK Meteor DK 1
31 Cigler Martin 050922 Fan Klub Bia 1
33 Babinský Dávid 050801 ŠK Meteor DK 1
37 Handzó Tamás 002005 Panorama 1
38 Hoferica Andrej 050101 ŠK Meteor DK 1
39 Mihalec Juraj 061027 ŠKP Žilina 1

Št.č. 40 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nesprávne nesenie zbrane, pod ľa 11.3.7

Timing by SAJMON ○●○○○ 30 6 2019; 15:38



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 1,5 km Stre ľba: L
1 8 Švantnerová Jelka 090401 Biathlon Mania 1 00:08:23,8 1 00:08:53,8 00:00:00,0 100,00 I
2 9 Kofrit Sofia 100924 ŠKP Martin 1 00:09:28,9 0 00:09:28,9 00:00:35,1 93,42 I
3 12 Bozóki Tamara 002009 Vasas 1 00:09:32,5 0 00:09:32,5 00:00:38,7
4 17 Kováčová Mia 101221 Predajná 1 00:09:30,2 1 00:10:00,2 00:01:06,4 87,56 II
5 130 Mesíková Kristína 090407 Biathlon Mania 1 00:09:10,6 2 00:10:10,6 00:01:16,8 85,61 II
6 14 Besze Regina 002009 Honved Zalka 1 00:09:08,8 3 00:10:38,8 00:01:45,0
7 18 Beraxová Lujza 090211 Predajná 1 00:09:54,4 2 00:10:54,4 00:02:00,6 77,41 III
8 11 Cieniková Radoslava 090405 ŠKP Martin 1 00:10:37,7 1 00:11:07,7 00:02:13,9 74,92 III
9 15 Hrinková Aneta 090508 Biathlon Mania 1 00:09:54,5 3 00:11:24,5 00:02:30,7 71,77 III

10 16 Póčová Ela 090203 Čierny Balog 1 00:10:01,3 3 00:11:31,3 00:02:37,5 70,49 III
11 13 Obšivanová Ema 100209 KBT SPIŠ 1 00:12:13,0 2 00:13:13,0 00:04:19,2 51,44
12 10 Előházi Johanna 002010 Honved Zalka 1 00:10:47,6 5 00:13:17,6 00:04:23,8

Št.č. 9 a 11 - napomenutie Sú ťažnou porotou za nesprávne nesenie zbrane, pod ľa 11.3.7

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 2 km Stre ľba: LL
1 89 Patrášová Dominika 070818 Fan Klub Bia 1 00:10:50,8 1 0 00:11:20,8 00:00:00,0 100,00 I
2 103 Chládeková Cheryl 070519 Valaská-Osrblie 1 00:11:10,7 1 1 00:12:10,7 00:00:49,9 92,67 I
3 102 Melicherová Sára 071023 Fan Klub Bia 1 00:11:25,0 1 1 00:12:25,0 00:01:04,2 90,57 I
4 101 Straková Michaela 070804 ŠKP B.Bystrica 1 00:11:08,2 3 0 00:12:38,2 00:01:17,4 88,63 II
5 92 Matovičová Nina 070404 Valaská-Osrblie 1 00:12:53,4 0 0 00:12:53,4 00:01:32,6 86,40 II
6 90 Uhliarová Xénia 080712 ŠKP B.Bystrica 1 00:10:55,6 2 2 00:12:55,6 00:01:34,8 86,08 II
7 94 Repáková Lenka 070704 Magnezit Revúca 1 00:11:24,5 1 3 00:13:24,5 00:02:03,7 81,83 II
8 97 Kučeráková Eliška 080428 Predajná 1 00:12:34,4 0 2 00:13:34,4 00:02:13,6 80,38 II
9 88 Sedliaková Sára 080612 Fan Klub Bia 1 00:12:06,8 3 1 00:14:06,8 00:02:46,0 75,62 III

10 96 Beraxová Ema 080326 Predajná 1 00:10:53,8 5 3 00:14:53,8 00:03:33,0 68,71
11 95 Balogová Bibiána 070625 BŠK Prešov 1 00:11:32,3 3 4 00:15:02,3 00:03:41,5 67,46
12 100 Medveďová Soňa 081107 Brezno 1 00:13:34,5 1 2 00:15:04,5 00:03:43,7 67,14
13 91 Matzenauerová Nina 080226 Brezno 1 00:12:58,2 1 4 00:15:28,2 00:04:07,4 63,66
14 86 Kováčiková Bianka 081005 Čierny Balog 1 00:12:28,8 3 3 00:15:28,8 00:04:08,0 63,57
15 87 Štulrajterová Frederika 080113 Čierny Balog 1 00:13:31,3 4 3 00:17:01,3 00:05:40,5 49,99
16 104 Skladaná Vladimíra 070613 Brezno 1 00:15:08,2 5 3 00:19:08,2 00:07:47,4 31,35
17 85 Botošová Zina 080824 Brezno 1 00:14:40,4 5 4 00:19:10,4 00:07:49,6 31,02
18 98 Vihonská Michaela 002007 BŠK Prešov 1 00:16:43,1 5 3 00:20:43,1 00:09:22,3 17,41

Nešt. 93 Gallová Júlia 080321 KBT SPIŠ 1
99 Oterová Nikola 070419 Fan Klub Bia 1

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 2,5 km Stre ľba: LS
1 56 Demianová Ella 060708 Valaská-Osrblie 1 00:13:24,5 0 1 00:13:54,5 00:00:00,0 100,00 I
2 51 Mišunová Lea 066130 Valaská-Osrblie 1 00:13:54,5 0 1 00:14:24,5 00:00:30,0 96,41 I
3 53 Molentová Tamara 051116 Magnezit Revúca 1 00:13:14,9 2 1 00:14:44,9 00:00:50,4 93,96 I
4 57 Šteczová Veronika 061120 Magnezit Revúca 1 00:14:21,4 0 1 00:14:51,4 00:00:56,9 93,18 I
5 46 Zvarová Ema 050702 Fan Klub Bia 1 00:13:37,6 3 1 00:15:37,6 00:01:43,1 87,65 II
6 54 Kánová Diana 050525 ŠKP B.Bystrica 1 00:14:37,9 0 2 00:15:37,9 00:01:43,4 87,61 II
7 45 Vavreková Nina Natália 051015 Valaská-Osrblie 1 00:14:18,7 1 2 00:15:48,7 00:01:54,2 86,32 II
8 50 Hegedus Flóra 002006 Nordsport2011 1 00:14:54,1 0 2 00:15:54,1 00:01:59,6
9 47 Oravcová Nina 056113 Valaská-Osrblie 1 00:14:33,8 1 2 00:16:03,8 00:02:09,3 84,51 II

10 66 Lajčáková Amália 051024 Magnezit Revúca 1 00:16:06,2 1 0 00:16:36,2 00:02:41,7 80,62 II
11 48 Štempelová Alexandra 060511 Magnezit Revúca 1 00:14:26,6 3 2 00:16:56,6 00:03:02,1 78,18 III
12 55 Rusková Vanesa 050114 ŠKP B.Bystrica 1 00:14:04,5 3 3 00:17:04,5 00:03:10,0 77,23 III
13 65 Škavradová Nina 050114 ŠKP B.Bystrica 1 00:14:08,0 3 3 00:17:08,0 00:03:13,5 76,81 III
14 62 Lepeňová Klára 051214 Vyhne 1 00:14:16,1 1 5 00:17:16,1 00:03:21,6 75,84 III
15 52 Bozóki Laura 060000 Vasas 1 00:14:57,6 2 3 00:17:27,6 00:03:33,1
16 59 Mituchová Ľubica 055910 Fan Klub Bia 1 00:15:52,5 2 2 00:17:52,5 00:03:58,0 71,48 III
17 49 Vozárová Klára 065413 Čierny Balog 1 00:15:56,6 3 3 00:18:56,6 00:05:02,1 63,80
18 60 Gerbová Ema 061024 BŠK Prešov 1 00:14:57,3 4 5 00:19:27,3 00:05:32,8 60,12
19 58 Vorková Lucia 061228 ŠKP Čadca-Skalité 1 00:16:56,7 4 5 00:21:26,7 00:07:32,2 45,81
20 64 Medvecká Viktória 060930 Predajná 1 00:25:46,5 1 5 00:28:46,5 00:14:52,0

Nešt. 61 Salajová Daniela 060721 Fan Klub Bia 1
63 Lehotská Nina 050518 ŠK Meteor DK 1

Timing by SAJMON ○●○○○ 30 6 2019; 15:38




